
Постановление Правительства Иркутской области 

от 6 апреля 2015 г. N 130-ПП 

"О внесении изменения в пункт 11 Положения о конкурсе на лучшую организацию работы 

по охране труда в Иркутской области" 

 

В соответствии с Законом Иркутской области от 10 декабря 2014 года N 149-ОЗ "О 

преобразовании муниципальных образований Ангарского района Иркутской области", 

руководствуясь статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 

постановляет: 

1. Внести в пункт 11 Положения о конкурсе на лучшую организацию работы по 

охране труда в Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства 

Иркутской области от 30 мая 2014 года N 263-пп, изменение, изложив абзац шестой 

подпункта 2 в следующей редакции: "Ангарское городское муниципальное образование". 

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2015 года. 

 

Губернатор Иркутской области С.В.Ерощенко 

 

garantf1://34665408.0/
garantf1://34665408.0/
garantf1://34665408.0/
garantf1://34665408.0/
garantf1://34662349.0/
garantf1://21598068.67000/
garantf1://34657147.911/
garantf1://34657147.0/
garantf1://34657147.91126/
garantf1://34657147.91126/
garantf1://34765408.0/

